Директору ГБОУ ММГ Шкуренко Е.В.

                                                      от _____________________________________
                                                                 ________________________________________
                                                          проживающего по адресу: _______________

_______________________________________
Тел. дом. _______________________________

                                                           Тел.раб.________________________________
Тел. Моб._______________________________

e-mail__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/мою дочь _______________________________________________________________________
                                        (Фамилия, Имя, Дата рождения.)

в группу по программе детского летнего отдыха «Летняя образовательная смена- 2017» в г. Москве с  01июня 2017 года по 30 июня 2017 года.
«______»______________2017 г.

Подпись____________________